Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 1DE JULHO DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.

76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 11/07/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1090839
Devedor: AUGUSTO FERNANDES FILHO
CPF/CNPJ: 067.656.109-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 506903
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091558
Devedor: FERNANDA RAPHAELA GROMIKO SANC
CPF/CNPJ: 007.490.252-04
Espécie/Nº DSI Nº do Título: 91099 06/19
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091726
Devedor: LINDENBERGH C MARQUES DO NASCI
CPF/CNPJ: 535.953.514-87
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 57672162
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091736
Devedor: IGREJA BATISTA DA VITORIA
CPF/CNPJ: 14.778.982/0001-51
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000000511/
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091778
Devedor: JOSE BATISTA DA SILVA
CPF/CNPJ: 279.000.701-25
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200188995
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091779
Devedor: POMPILIA ARMELINA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 220.559.242-49

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200185136
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091789
Devedor: SEVERINO SILVA CASTRO
CPF/CNPJ: 035.953.822-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200146746
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091790
Devedor: FEDERACAO DE QUAD E GRUP FOLCL
CPF/CNPJ: 06.175.777/0001-73
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200146645
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091797
Devedor: RUCIMAR GADELHA DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 286.208.282-15
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 1836
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091802
Devedor: TEREZA MARIA CARVALHO FONSECA
CPF/CNPJ: 277.814.453-68
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 5328
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091811
Devedor: YARA BRASIL CAMARGO
CPF/CNPJ: 203.211.802-59
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 1034
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091816
Devedor: DOMINGOS BARBOSA DA SILVA
CPF/CNPJ: 417.433.188-04
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 364-A
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091826
Devedor: ENY OLIVEIRA GUEDES
CPF/CNPJ: 675.124.026-00
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 617-A
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091837

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: GEORGE ALEXSANDER DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 012.895.892-83
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 8515
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091838
Devedor: GESIANE PAGANI FERREIRA
CPF/CNPJ: 946.782.512-00
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 6859
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091842
Devedor: GLEISON RIBEIRO SANTOS
CPF/CNPJ: 932.020.671-68
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 9642
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091959
Devedor: ARMANDO DARCO SOARES CALDEIRA
CPF/CNPJ: 897.335.502-30
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200019275
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092037
Devedor: RONDONIA DISTRIBUIDORAS DE LIV
CPF/CNPJ: 06.053.463/0001-06
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200160243
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092056
Devedor: J.F.C.PINHEIRO ME
CPF/CNPJ: 06.302.068/0001-01
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200159346
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092065
Devedor: WESLEY RODRIGO GOMES DE SOUSA
CPF/CNPJ: 840.705.602-20
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200233287
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092089
Devedor: M L DE OLIVEIRA ME
CPF/CNPJ: 63.767.800/0001-52
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200158685
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1092099
Devedor: MAERCIO FRANCISCO FERRAZ DOS S
CPF/CNPJ: 588.721.402-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200189081
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092130
Devedor: ELIANE RIBEIRO FERREIRA ME
CPF/CNPJ: 05.265.543/0001-54
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200154946
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092134
Devedor: HELTON VIEIRA DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 050.763.996-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200233124
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092143
Devedor: ELIETE MARIA DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 408.774.182-68
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200173393
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092154
Devedor: CAROLINE BASTOS MARTINS
CPF/CNPJ: 16.102.211/0001-75
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200153646
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092186
Devedor: JUSSARA BALBINO DE SOUZA MENDE
CPF/CNPJ: 20.706.823/0001-44
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200154391
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1092225
Devedor: MARILENE ISABEL AGUILERA TAVAR
CPF/CNPJ: 115.451.782-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200019812
Data Limite para Comparecimento: 15/07/2019
_______________________________________________
(28 Apontamentos).

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 15/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 11 de julho de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-07-12T09:44:55-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187